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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Chrzest (EBOOK)
				
			
				
	12,80 zł
							

		

		
			
				
					Co jest niezbędne, by osiągnąć zbawienie i życie wieczne? Kościół naucza, że dla człowieka wierzącego konieczne do zbawienia są sakramenty Nowego Przymierza.

Niniejsza książeczka, wchodząca w skład serii „Droga do Nieba”, to mały przewodnik i specyficzny elementarz. Autor dzieli się swoją wiedzą, przemyśleniami i doświadczeniem kapłańskim, ilustrując wybrane formuły katechizmowe przykładami z życia. (...)
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		A Bogiem było Słowo!
				
			
				
	12,00 zł 5,00 zł
							

		

		
			
				
					Kazanie ks. bp. Józefa Zawitkowskiego wygłoszone 30 listopada 2013 r. z okazji 22. rocznicy powstania Radia Maryja to odpowiedź na ataki pod adresem Kościoła w Polsce zarówno ze strony wielu świeckich mediów, jak i części społeczeństwa. Z tymi aktami słownej przemocy – niesprawiedliwymi osądami, bezpodstawnymi oskarżeniami i złorzeczeniem – spotyka się w szczególny sposób toruńska rozgłośnia, która od ponad dwóch dekad pełni rolę sumienia narodu – nie boi się nazywać rzeczy po imieniu, niestrudzenie walczy o ukazywanie w mediach prawdy, nie ulega naciskom, lecz niezłomnie stoi po stronie Chrystusa i Jego Kościoła. Wszystkim, którzy oczerniają Radio Maryja, często zupełnie go nie znając, Kapłan przypomina słowa Pisma Świętego: „Błogosławcie sobie, a nie złorzeczcie!” (por. Rz 12, 14).
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		O różańcu Maryi Od Sykstusa IV do Piusa V
				
			
				
	15,00 zł
							

		

		
			
				
					O początkach i rozwoju niektórych nabożeństw warto niekiedy pisać – po to, by w końcu zebrać nagromadzone o nich wiadomości i poszczyć o nowe, w międzyczasie odkryte, źródła, tak żeby dotyczący ich materiał ukazać w nowym świetle. Taki właśnie cel przyświeca niniejszemu przedstawieniu pewnego etapu historii modlitwy różańcowej. Składające się na to opracowanie różne studia nad nabożeństwem różańcowym – obejmujące okres od roku 1475 do roku 1572 – stanowią, każde na swój sposób, przyczynki do lepszego poznania owego nabożeństwa, chociaż – co jest oczywiste – nie zamierzają ani nie mogą dać pełnej o nim wiedzy, a przy tym nie wyczerpują też tego tematu.
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		Obrazek Obietnice Różańcowe (NMP15)
				
			
				
	0,30 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek zawiera Obietnice Różańcowe, które otrzymał od Niepokalanej Matki bł. Alan de Rupe. Format obrazka to 7,5 x 14 cm.

Chcę, abyście codziennie odmawiali Różaniec. - z orędzia Matki Bożej-
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Zakładka Anioł Stróż (ZAS07)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Anioł Stróż (ZAS07) zawiera tekst; "Modlitwa Anioła z Fatimy". Na odwrocie zakładki znajduje się niezadrukowana przestrzeń np. na Twoje zapiski. Format zakładki to: 5 x 15 cm.
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		Obrazek Matka Boża Loretańska (OMBL01)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem Matki Bożej Loretańskiej, na odwrocie tekst modlitwy; „Akt poświęcenia się Świętej Rodzinie”. Wymiary obrazka to 7 x 11,5 cm.
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		Kartka Pocztowa Kwiaty (PK1)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Kwiaty (PK1), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary kartki pocztowej to 9 x 15 cm.
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		Psałterz Jezusa i Maryi
				
			
				
	30,00 zł
							

		

		
			
				
					Dominikanin, bł. Alan z La Roche (1428-1475) to prawdziwy apostoł Różańca. Jego istotny wkład w rozwój i odnowienie <<Psałterza Jezusa i Matki Bożej>>, jak nazwał tę modlitwę, nie podlega dyskusji. Wyróżnił w niej choćby i zalecał tematyczne wyodrębnienie tzw. płaszczyzn medytacyjnych (chrystologicznej, mariologicznej oraz naśladowczej, dotyczącej dostrzegania cnót Jezusa i Maryi oraz potrzeby wdrażania ich we własne życie). Wprowadził nadto podział na tzw. dziesiątki Pozdrowień anielskich (razem 15) oraz trzy części: radosną, bolesną i chwalebną (po 50 ,,Zdrowaś" każda), czym nawiązał do liczby Psalmów (150). Podział ten podjął św. Pius V w bulli Consueverunt (1569), określając kanon Różańca.
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		Przy Niepokalanym Sercu Maryi
				
			
				
	15,00 zł
							

		

		
			
				
					Wspomnienia o Jezusie, wyryte w duszy Maryi, towarzyszyły Jej w każdej okoliczności, sprawiając, że powracała myślą do różnych chwil swego życia obok Syna” – pisał św. Jan Paweł II. Gdy w pierwsze soboty miesiąca zaczniemy dotrzymywać towarzystwa Bożej Matce w rozważaniu tajemnic różańca, wejdziemy na drogę duchowości Jej Niepokalanego Serca. Zawarte w tej książce rozmyślania o. Stanisława Przepierskiego OP mogą sprawić, że kwadrans przy Niepokalanym Sercu Maryi stanie się dla nas głębokim modlitewnym przeżyciem.
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		Mój Różaniec z s. Łucją z Fatimy
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					"Nie ma w życiu problemu, którego by nie można rozwiązać z pomocą różańca" - s. Łucja z Fatimy -				
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		Jestem zdobyczą Twojej miłości (EBOOK)
				
			
				
	16,80 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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	Tak Rodzinie 7/8/2023 (193/194) (PDF)
	

10,50 zł


	W wakacyjnym „Tak Rodzinie” temat numeru: Zazdrość – cichy zabójca. Rozpoczynamy okres wakacji, urlopów, wyjazdów, może nie takich, na jakie mogą sobie pozwolić nasi bogaci sąsiedzi… Poszukajmy dziesięciu powodów, za które warto podziękować Bogu i ludziom, i cieszmy się zasłużonym odpoczynkiem. Wywiad: „Mam wolność w sercu”. Dorota Łaba – instruktorka fitness oraz zdobywczyni Elbrusu – opowiada, jak Bóg zdobył jej serce, a teraz poprzez nią zaprasza innych do przyjaźni z sobą. Ponadto: Między makaronem a książkami – świadectwo kochającej mamy i pisarki. Na urlopie naucz się odpuszczać – wywiad z psycholog Sabiną Zalewską. W cieniu sławnej siostry – historia Bronisławy Dłuskiej. W dziale „Warto zobaczyć” dwie wyprawy: szlakiem św. Jakuba oraz na Warmię i Mazury. Wyjątkowy dodatek kulinarny: Żeby niejadek zjadł obiadek.
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2023	
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Najniższa cena (
	23 sierpnia 2023
): 
	10,00 zł
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Wiele osób, może nawet większość, jest zazdrosna „z urodzenia”. Nie chodzi tylko o najbardziej popularny rodzaj zazdrości, który kojarzymy z ludźmi szaleńczo, wręcz chorobliwie zakochanymi. Obserwowałem kiedyś bliźniaków w bliskiej rodzinie. Gdy tylko jedno dziecko zaczęło domagać się jedzenia i butelka z mlekiem pojawiła się w zasięgu wzroku, także drugie żądało pokarmu. Kiedy były karmione w osobnych pokojach, nie wyrywały sobie kaszki. Moje osobiste odkrycie zazdrości pojawiło się w połowie szkoły podstawowej, gdy jeden z moich najbliższych kolegów zaczął pewnego dnia przyjaźnić się z innym kolegą bardziej niż ze mną. Zazdrościć można więc rzeczy materialnych, ale także przyjaźni albo sukcesu.

Zazdrość to dość złożony mechanizm emocji i frustracji, który pojawia się na widok osiągnięć innych ludzi. W tradycyjnych kulturach świata uczucia zazdrości i zawiści były przypisywane złym duchom, czarownicom, osobom parającym się magią. Na wielu znanych mi obrazach i rzeźbach osoby zazdrosne mają zdeformowane twarze, złowrogie spojrzenie i nieprzyjemną aurę. Człowiek może odzyskać piękno, gdy przegoni zazdrość. Mechanizm jej leczenia nie jest prosty. Dla mnie ratunkiem okazały się wskazówki ojca duchownego w seminarium – pokazał mi pozytywnie efekty, które mogę osiągnąć, kiedy zdecyduję się porzucić zazdrość. Pomogła mi także duchowa fascynacja postacią św. Franciszka, który uczył nas cenić rzeczy proste, zwyczajne, a jednocześnie cudowne w swej istocie. Rozpoczynamy wkrótce okres wakacji, urlopów, wyjazdów. Zazdrość podrażni nasze serce widokiem lepszych samochodów sąsiada, kolorowych fotografii z wakacji na końcu świata, na które wybrali się znajomi, czy chociażby większego ogródka u kolegi z pracy. Poszukajmy wtedy dziesięciu powodów, za które wdarto podziękować Bogu i ludziom. Pamiętajmy, że parafrazując słowna Marii Dąbrowskiej – kogo stać na zazdrość, tego nie będzie nigdy stać na miłość. Życzymy więc pięknych wakacji w pięknym sercu.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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